ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATTVO DE JOIA
" fisua d.ao ,JVoocenlco "

oFícro Ne 247 /2023/ CMV J

Jóia,01 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de Lima

Jóia - RS

Assunto: Comunicação de Audiência Pública - Projeto de Lei ne 4.7L312O23.

Senhor Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência que está marcada audiência

pública para análise e discussão do Projeto de Lei ne. 4.71312023, que estima a receita e

fixa a despesa do Município de ióia-Rs, para o exercício de 2024.

A audiência será no dia 4 de dezembro de 2023, às 16horas, no

Plenário Jovêncio José Pedroso da Câmara de Vereadores de Jóia/RS.

Em anexo, cópia do edital de Convocação Pública.

Atenciosamente,

Luis Caros Sou za - Nego da Gaita
Presidente

Rua Dr Edmar Kruêl 258 - JÓlA- RS. - CNPJ N.. 01.656.0271000l -08
Fones (55) 331&1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraioia.rs.oov.br - CEP 981800-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓlA - RS

Protocoto n' Jif f
Data:-gJ-lE-123 Hora: i2 ; / c>

Deslino: G A Bt rup rr

, Responsável-J-â tíar^-P, r.,/